
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile unico procedimento: Dirigente Scolastica Dott.ssa Venusia Vita 

1/2 

 

 
 

 
Prot. n. 7550/12B       Modena, 21/09/2017 
 
 

 

 

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DEI 

CONTRAENTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MEPA PER 

ACQUISTO DI BENI NELL’AMBITO DEL PROGETTO “ATELIER CREATIVO”.  

 PUBBLICAZIONE ELENCO DITTE AI SENSI ART. 5 DELL’AVVISO ESPLORATIVO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROT. N. 6509/12B DEL 27/07/2017. 

CIG Z161F80E8F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la selezione dei contraenti da invitare alla 
procedura negoziata mediante RDO sul MEPA per acquisto di beni nell’ambito del progetto “Atelier 

creativo” prot. n. 6509/12B del 27/07/2017, pubblicato sul sito internet istituzionale, all’albo 
pretorio on- line e nella sezione Amministrazione Trasparente-sezione bandi di gara e contratti in 
data 28/07/2017; 

 
PRESO ATTO delle seguenti istanze presentate dalle ditte interessate nei termini previsti dall’avviso e 

verificatane l’ammissibilità: 
 

NUMERO 
D’ORDINE 

NUMERO E DATA DI 
PROTOCOLLO 

DITTA SEDE 

1.  6704 - 11/08/2017 ABINTRAX S.r.l. MONOPOLI (BA) 

2.  6796 - 18/08/2017; DIGITAL S.r.l. NAPOLI 

3.  6797 - 18/08/2017; MEDIA DIRECT S.r.l. BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

4.  6798 - 18/08/2017; DLI s.r.l. FROSINONE  

5.  6811 - 21/08/2017; TECNOLAB GROUP LOCOROTONDO (BA) 

6.  6822 - 22/08/2017; ELEAR S.r.l. AREZZO  

7.  6881 - 25/08/2017; D. & C. DESIGN AND 
CONSULTING S.r.l. 

NOALE (VE) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 
codice ministeriale: MOIC84400A 

Via Valli n. 40 - 41125 Modena 
e-mail:    moic84400a@istruzione.it                     pec: moic84400a@pec.istruzione.it 
Tel. 059356140 - Fax 059358146                 sito web: www.ic6modena.gov.it 

 
 
 

 

 

mailto:moic84400a@istruzione.it
mailto:moic84400a@pec.istruzione.it
http://www.ic6modena.gov.it/


________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile unico procedimento: Dirigente Scolastica Dott.ssa Venusia Vita 

2/2 

 

 
VISTO l’Avviso per sorteggio pubblico finalizzato all’individuazione delle cinque ditte da invitare alla 

procedura di cui all’oggetto, prot. n. 7429/12B del 16/09/2017, pubblicato sul sito internet 
istituzionale, all’albo pretorio on- line e nella sezione Amministrazione Trasparente-sezione 
bandi di gara e contratti in data 16/09/2017; 

 
VISTO il verbale del sorteggio pubblico prot. n. 7549/12B del 21/09/2017; 
 

PUBBLICA 
 
A. ELENCO DEI 5 OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN OGGETTO: 
 
NUMERO DI 
ESTRAZIONE 

NUMERO E DATA DI 
PROTOCOLLO 

DITTA SEDE 

1.  6881 - 25/08/2017; D. & C. DESIGN AND 
CONSULTING S.r.l. 

NOALE (VE) 

2.  6822 - 22/08/2017; ELEAR S.r.l. AREZZO  

3.  6811 - 21/08/2017; TECNOLAB GROUP LOCOROTONDO (BA) 

4.  6798 - 18/08/2017; DLI s.r.l. FROSINONE  

5.  6797 - 18/08/2017; MEDIA DIRECT S.r.l. BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
B. ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI NON SORTEGGIATI 
 
NUMERO DI 
ESTRAZIONE 

NUMERO E DATA DI 
PROTOCOLLO 

DITTA SEDE 

1.  6704 - 11/08/2017 ABINTRAX S.r.l. MONOPOLI (BA) 

2.  6796 - 18/08/2017; DIGITAL S.r.l. NAPOLI 

 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

         Venusia Vita 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del .D.Lgs. n. 39/93 

 
 
 


